

موفقیت در کارهای نیازمند بکارگیری تفکر بسیجی است/ روحیه و تفکر بسیجی متعلق به هیچ جناحی نیست



به گزارش [پایگاه خبری تحلیلی رودان نیوز](#)؛ حجت الاسلام مهدی دُری امام جمعه رودان در تجمع بسیجیان و آحاد مردم رودان در مراسم بزرگداشت روز بسیج اظهار کرد: ما اجازه نخواهیم داد به فتنه گران که ضربه ای به این مملکت بزنند و با این حضور خودمان چقدر زیبا نشان دادیم که بسیجی گونه در کنار رهبر عزیزمان هستیم.

امام جمعه رودان با اشاره به ویژگی های بسیجیان از نگاه رهبر معظم انقلاب افزود: بسیج پیروی از مکتب بزرگ عاشورا و فرهنگ انسان ساز شهادت و ایثار است و این فرهنگ چگونه ما را استوار کرده و این روحیه بسیجی باعث شده که در مقابل تمام تهاجمات دشمنان بایستیم و همیشه آماده باشیم و هرکجا که به روحیه و تفکر بسیجی نیاز باشد استفاده شود.

دُری ادامه داد: صفا، صمیمیت، طهارت، باکدامنی و شجاعت از ویژگی های یک بسیجی با اخلاق اسلامی است و همچنین بصیرت و روشن بینی سیاسی و شناخت عمیق از دوست و دشمن از خصوصیات و اولویت های بسیجی است.

وی با بیان اینکه تفکر بسیجی یعنی توکل بر خدا و برداشتن گام های بزرگت صریح کرد: بسیجی از هیچی نمی ترسد و توکل بر خدا می کند و کارهای بزرگ را آسان می شمارد و بخاطر همین تفکر است که خیلی از کارهای بزرگ در کشور انجام می دهد.

امام جمعه رودان اضافه کرد: هر جا تفکر بسیجی قدم گذاشته پیشرفت های بزرگی داشتیم و در پیشرفت های نظامی، تفکر بسیجی است که ما را مقتدر کرده است و این تفکر را باید در تمام عرصه ها داشته باشیم تا بتوانیم پیروز و موفق باشیم و در خدمات رسانی به محرومان و آسیب دیدگان بسیجیان به موقع و موثر در کنار مردم حضور پیدا می کنند

دُری تاکید کرد: روحیه و تفکر بسیجی متعلق به هیچ جناحی نیست و عدم وابستگی به جناح های سیاسی با ترویج تفکر انقلابیاز خصوصیات بسیجیان است.

وی با اشاره به اغتشاشات و فتنه در کشور اظهار کرد: الحمدالله مردم فتنه اخیر در کشور را خیلی خوب مدیریت کردند و در مقابل فتنه گران ایستادند و راه خودشان را از فتنه گران جدا کردند اما در عین حال مطالبات و اعتراضاتی هم نسبت به وضع معیشت و گرانی را دارند و از مسئولان انتطار دارند که مشکلات اقتصادی برطرف شود.

امام جمعه رودان با بیان اینکه مردم همیشه در این چهل سال انقلاب اسلامی در تمام عرصه ها حضور داشتند خاطرنشان کرد: باید چشمان به دهان مبارک مقام عظمای ولایت باشد و هرچه ایشان گفتند باید به دیده منت بگذاریم و آن را پیاده کنیم چون امام امت هستند و هرچیزی که به مصلحت کشور و نظام باشد انجام می دهند و یقین بدانید در عالم دلسوزتر از مقام معظم رهبری به این کشور و مردم پیدا نمی کنید.

انتهای پیام/پ